
契 約 番 号 ３０賃貸第２１号

委 託 件 名 川崎市特定優良賃貸住宅「スターブル藤崎」ほか３団地清掃等業務委託

履 行 場 所 川崎市川崎区藤崎４丁目９番１号ほか（計４団地）

業 種 建物清掃等

入 札 日 平成30年9月14日

落 札 日 平成30年9月14日

委 託 期 間 平成30年10月1日から平成31年9月30日まで

落 札 金 額 12,600,000 円

予 定 価 格 （ 税 抜 き ） 14,631,000 円

最低制限価格（税抜き） 11,704,800 円

落 札 業 者 住 所

単位：円

１回目
入札金額

結果
２回目
入札金額

結果
３回目
入札金額

結果

12,600,000 落札

13,755,000

13,850,000

13,900,000

株式会社坂口ビルクリーン

ケイジーケイ株式会社

入　札　結　果

東京都品川区大崎一丁目６番１号

業者名

三井物産フォーサイト株式会社

秋山商事株式会社


